
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017  
 
Про  визнання майна 
об’єктом права комунальної власності  
територіальної громади м. Горішні Плавні  
Полтавської області та передачу його 
до статутного капіталу КЖЕП № 3 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ч.4 ст.78 Господарського 

кодексу України, на підставі листа КЖЕП № 3 від 13.09.2017 № 220 та поданих 

документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 22 від 13.11.2017), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Визнати об’єктом права комунальної власності територіальної громади 

м. Горішні Плавні Полтавської області майданчик для тимчасового паркування    

автотранспортних засобів  біля житлового будинку № 51 по проспекту Героїв 

Дніпра (надалі-майно)   вартістю 57 000,00 грн.                  

2.   З метою визначення технічного стану та наявності майна, зазначеного у 

п. 1 рішення, створити комісію у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна  – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії  

та члени комісії: 

Батрак Наталія Миколаївна – інженер з благоустрою та озеленення 

домоволодінь комунального житлово-експлуатаційного підприємства № 3 

(надалі – КЖЕП № 3); 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Будченко Ніла Сергіївна – головний бухгалтер КЖЕП № 3;  

Ватулін Дмитро Сергійович – головний спеціаліст відділу житла, розвитку 

доріг та благоустрою департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області;      

Карацюба Сергій Олексійович – директор КП «СпецЕко»;   

Люлька Сергій Володимирович  – директор КЖЕП № 3. 

3.   Комісії у строк до 15.12.2017: 

- забезпечити обстеження технічного стану та наявності майна, оформити 

результати обстеження відповідними актами; 

 - по одному примірнику актів надати відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 

       4.   Надати дозвіл  КЖЕП №  3 на прийняття майна, зазначеного у п.1 

рішення, з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані 

у господарське відання з постановкою на баланс підприємства. 

5.    Директору КЖЕП № 3 Люльці С.В. на підставі актів комісії у строк до 

25.12.2017 оприбуткувати зазначене у пункті 1 рішення майно як внесок 

власника до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної 

діяльності. 

 

 

 

 

 Міський голова                    (підписано)                                       Д.Г. Биков 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


